«W CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO

PROCÓPIO
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N° 005/17

A Presidente da Câmara Municipal de Cornélio
Procópio, Estado do Paraná, HELVÉCIO ALVES BADARÓ, usando de suas
prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art. Io. - Designa a Comissão Permanente de Licitação que
será composta para julgar todas as modalidades e processos licitatórios da Câmara
Municipal de Cornélio Procópio.

Presidente: Dayane Costa Del Rovere
Secretária: Michelle Lamare Pimenta

Membro: Paulo Roberto Santana

Art. 2o " Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Cornélio Procópio., Oâ de janeiro de 2017.

Helvécio AlveS B$daró
Presidente

Rua Paraíba, 163 - CEP: 86300-000 - Tele/fax: (43)523-1562 - e-mail: camaracp@onda.com.br - Cornélio Procópio PR